地域の
皆様へ

アサマ家具 見附店
完全閉店のご案内 B,ステージ 見附店

平素は何かと当店をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。
アサマ家具 見附店を諸般の事情により閉店させていただくことと相成りました。
閉店売り出しを開催し、現在の展示品や当社倉庫在庫品などを全て処分価格にて大放出！
皆様のご来店を心よりお待ちしております。

45年間のご愛顧に感謝申し上げます
誠にありがとうございました
45年間のご愛顧に感謝申し上げます
誠にありがとうございました

ウオロク様
ガスト様

見附市役所

コメリ様

見附市立病院

中部工業団地

見附高校

PLANT5様
ムサシ様

ひらせい様
至新潟

至長岡 中之島
I.C

刈谷田川上越新幹線

信越本線

北陸自動車道

見附店
至三条

見附駅

８

http:/ /www.asamakagu.jp

住所／見附市本所1-17-17
TEL／0258-63-1985
定休日／水曜日

営業
時間

見附店 ※予告なく休業や営業時間を短縮させていただく場合がございます。

10A
M 時 5PM 時30分

〈お願い〉
●配送日のご指定はご遠慮ください。
　配送の混雑が予想される為2～3週間かかる場合がございます。
●処分品につき、キズ、色やけ等はご容赦ください。
●メーカー希望価格及び参考上代価格よりの割引となります。

1品残らず売り切ります！ 商品がなくなり次第閉店します！
最大

90%%
OFF

閉店!!
から

毎日、
先に売れています！！

良い品・人気の品

土より
1 13

売り切れる前にお早
めに！！売り切れる前にお早
めに！！残りわずかですが

、買うなら今！！ 残りわずかですが
、買うなら今！！

完
全